~~Mathias~~ h. L.

Thomas h. L. 1482 596

Wolff. MZH

1606

Astrot/aerowin

Buczino

(1485)

Nobilis Johannes Examynth (?) de B.  
recognovit, quia discretus Bartholomens  
de Swyerze baccalanus arcium Polth.  
eidem satisfecit et plenarie exsolvit  
dotem sortis sue post manu germanam  
Beatam.

A.Di.PT., Ep. 11, 212<sup>v</sup>

2127

Ostroł

Bwczino

(1487)

Nobilis Johannes de B. recognovit  
se satisfacere discreto Bartholo-  
meo de Swyerce pro dote.

4. Si. PT., Ep. 11, 278

Paw. Ostrow Gervin,

Bucino

Ath. de Zalwsky.

(1492)

4 manus et 7 1/2 ingera ibi-  
dens in Zalwsky nec non <sup>portionem</sup> moleci-  
~~divitiae~~ cum area, orbis, formonis  
et vivario ad moleculum spec-  
taculibus in B., hereditatibus in  
dist. Ostrolau ciens. Paulus et sicut  
genomis de ladi vendit

MK 6, 279<sup>v</sup>.

B. Manz

Bucino

Nic. Stein Thome de Gora filius anno Thome

Villelmus ~~Træssy~~ <sup>ino</sup> Utroff/Tebow.

Paw Utroffske/Crewin  
(1693)

Varsch prope Ostrowe

cum quatuor dabus in B.

in fluvio ORZ, pro sorte eius assignat

Ktk 18,62°

< cassata >

Ostroł

Buczino

(1512)

Mobilis Barbara Kożanowszczyzna de B. vidua  
constituit in suum procuratorem discretum  
Stanisławum germanum suum de eadem  
Buczino in omnibus suis causis.

A. Di. PT., Ep. 7, 5

Buczyno  
nob. Bernard. de B.

Ostrowt  
(15131)

Putt. test. 295-

Paw. Ostrot / aerowin

Buczino (15<sup>e</sup> s.)

Lucas  
honor. de B. in ed. cath.

Vilnen. equicysta, missam pro capella  
s. leonardi in dico extra oppidum noviter con-  
structa donaverat

Mk 32, 110°.

Aksamity

= Bucyna Aksamity,

B. Manie\*, ~~Bucyn.~~ ostrol., Czerwino

769

Ostrobothnia

Axamiti

(1508)

Nobiles Stanislaus et Mathias de L. germanos prosperebant contra Joannem plebanum in Csynogus quod verius eis cum 3 scutibus domini ipsorum spoliavit.

ad ab. 31 sp. 16, 272

Ostrogi cewin  
(1513)

Aramythy

in t. in domo patris Dottori de Wasione,  
(quam Bronisius et Czarnowski se videt  
in ux. ducere promiserat)

Qutt. dat. 1. 200<sup>v</sup>

Examenbi

Ostrol/Czernin  
(1513)

"In causa nomine Dorotae Slofanykowa  
et E. contra nomine Petrum de Ggalerino -"

AD:PT, Ep. 7, 198

Aramithri

Ortooty

(1514)

laurens. de A.

Niccolaus de A.

honest. Stan. de A.

nob. Paulus de A. statis amorum prope

30

lutt. test. 1, 91<sup>v</sup>

Axomijthi

Drotot/

(1516)

nol. Stan. de t., amorem ut apparet  
39 c. v. n. fuit in ceteris.

Part. test. 1, 261°

Azam Flay

Ostrot/Cewin

(1518)

liver. lausene. et t.

et liver. laur. de Rup.